
Uchwała Nr LIX/777/2018
Rady Miasta Sandomierza

z dnia 30 maja 2018 roku

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z realizacji Rocznego programu współpracy 
Sandomierza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018r., poz. 994), art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 450 ze zm.) oraz 
§ 13 ust. 5 uchwały Nr XXXII/383/2016 Rady Miasta Sandomierza z dnia 4 listopada 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Sandomierza z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Rocznego programu współpracy Sandomierza 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w 2017 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 1



1 

Załącznik do Uchwały Nr LIX/777/2018

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 30 maja 2018 r.

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 1



2 

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 2



3 

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 3



4 

 

 

 

 

 

 

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 4



5 

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 5



6 

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 6



7 

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 7



8 

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 8



9 

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 9



10 

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 10



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 11

mailto:pcksan@gmail.com
mailto:s.sarzynski@gmail.com
mailto:stowtratwa@interia.pl
mailto:senordps12@poczta.onet.pl
mailto:sandomierz@caritas.pl
mailto:sekretariat.sandomierz@caritas.pl
mailto:w.janczura@gazeta.pl
mailto:klub@amazonki.sandomierz.pl
mailto:skswisla@gmail.com
mailto:sprwisla.sandomierz@op.pl


12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 12

mailto:skk.sandomierz@wp.pl


13 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 13



14 

 

 

 

 

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 14



15 

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 15



16 

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 16



17 

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 17



18 

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 18



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5a ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organ
wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, nie później niż do dnia 31 maja każdego roku, jest
obowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie
z realizacji programu współpracy za rok poprzedni.

Przyjęcie przez Radę Miasta Sandomierza uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji
Rocznego programu współpracy Sandomierza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2017 roku wynika również z zapisów
§ 13 ust. 5 uchwały Nr XXXII/383/2016 Rady Miasta Sandomierza z dnia 4 listopada 2016 r.
w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Sandomierza z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok.

Podjęcie niniejszej uchwały nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Miasta Sandomierza.

Id: 3BB0DC65-4DF6-4511-A456-2A37FC6B3B37. Uchwalony Strona 1




